
令和 5年 11月 1日 

各位 

大阪協栄信用組合 

神戸ストークスとのオフィシャルパートナー契約締結のお知らせ 

拝啓 

平素より大阪協栄信用組合をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

このたび、大阪協栄信用組合は、プロバスケットボールリーグ（B.LEAGUE）に所属する

神戸ストークス とオフィシャルパートナー契約を締結しましたのでお知らせします。 

 

当組合は平成 22年に富士信用組合（本店：神戸市）と合併し、兵庫県に営業エリアを拡

大致しました。 

合併より 10余年が経過し、兵庫県の皆さまとの繋がりを一層強いものとするべく、神戸

市を拠点とするプロバスケットボールチームとパートナー契約を締結いたしました。今後

は神戸ストークスの応援を通じて地域貢献に取り組んでまいります。 

敬具 


